
VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS
DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS
DĖL SKIRSTYMO Į VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS KLASIŲ 

KOMPLEKTAVIMO  KRITERIJŲ TVIRTINIMO

2024 m.                                       d. Nr. V-      (1.3E)
Vilnius

Vadovaudamasi Priėmimo į Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas 

tvarkos aprašu, patvirtintu Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 18 d. sprendimu 

Nr. 1-1747,

t v i r t i n u  skirstymo į Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos klases komplektavimo  

kriterijus (pridedama).

Direktorė     Jolanta Gutauskaitė-Janulevičienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos
direktoriaus 2024 m. gegužės      d.
įsakymu Nr. V-     (1.3E)

SKIRSTYMO Į VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS KLASIŲ KOMPLEKTAVIMO  
KRITERIJAI

1. Į I klasę priimami Vilniaus miesto savivaldybės teritorijoje gyvenantys mokiniai, pabaigę 
pagrindinės mokyklos ar progimnazijos aštuonias klases.

2. Bendri I gimnazijų klasių komplektavimo kriterijai:
2.1. 2024-2025 m. m. planuojama formuoti 6 klases iki 30 mokinių klasėje.
2.2. Formuojant I klases, atsižvelgiama į: 
2.2.1. Įstojusių berniukų ir mergaičių skaičių;
2.2.2. II užsienio k. (prancūzų, vokiečių, rusų) pasirinkimą (pageidaujantiems sudarome 

galimybę keisti rusų k. į vokiečių arba prancūzų kalbas);
2.2.3. Dorinio ugdymo (etika, tikyba) pasirinkimą. 
2.2.4. Į IA, IB, IC, ID, IE  klases mokiniai skirstomi atsižvelgiant į 8 klasės metinius 

įvertinimus pagal lentelėse pateiktus kriterijus:

2.2.4.1. Mokinių, pretenduojančių mokytis sustiprintoje klasėje, lentelėje pateiktų dalykų 
vidurkis turi būti ne mažesnis nei 8,5 balo.

2.2.5.Mokinių skirstymas į I S (STEAM) klasę:

2.2.5.1. Atsižvelgiant į 8 klasės metinius įvertinimus pagal lentelėse pateiktus kriterijus:

2.2.5.2. Atsižvelgiant į pateiktą motyvacinį laišką 

(https://forms.office.com/e/SmDGzsbH0S), kurį būtina pateikti iki 2024 m. rugpjūčio 1 dienos.

Į formulę
Dalykas 8 klasės įvertinimas Koeficientas Reikšmė

Matematika Metinis įvertinimas 0,5 5
Lietuvių kalba Metinis įvertinimas 0,2 2
Anglų kalba Metinis įvertinimas 0,5 5
Fizika Metinis įvertinimas 0,4 4
Chemija Metinis įvertinimas 0,3 3
Biologija Metinis įvertinimas 0,2 2
Istorija Metinis įvertinimas 0,2 2
Geografija Metinis įvertinimas 0,2 2
Informatika Metinis įvertinimas 0,1 1

Į formulęDalykas 8 klasės įvertinimas Koeficientas Reikšmė
Matematika Metinis įvertinimas 0,5 5
Biologija Metinis įvertinimas 0,3 3
Fizika Metinis įvertinimas 0,3 3
Chemija Metinis įvertinimas 0,3 3
Biologija Metinis įvertinimas 0,2 2
Informatika Metinis įvertinimas 0,1 1



2.3. Naujai atvykę II gimnazijų klasių mokiniai skirstomi į likusias laisvas vietas klasėse 

atsižvelgiant į metinius įvertinimus.

3. III gimnazijų klasių komplektavimo kriterijai:

3.1. Mokinių, baigusių pagrindinio ugdymo programą Vilniaus „Laisvės“ gimnazijoje, 

klasės formuojamos atsižvelgiant į tęstinumą arba nesusidarius minimaliam mokinių skaičiui (21 

mokinys) klasės formuojamos naujai pagal vienodą mokinių skaičių klasėse. 

3.2. Naujai atvykę III gimnazijų klasių mokiniai skirstomi į likusias laisvas vietas klasėse.

4. Klases formuoja Priėmimo komisija. 

5. Pagal galimybes atsižvelgiama į mokinio, jo tėvų pageidavimą (-us). Pageidavimus 

stojančiųjų tėvai ar rūpintojai pildo prašymo pateikimo arba dokumentų pateikimo metu.

6. Atsižvengiant į Priėmimo komisijos posėdžio protokolus tvarka gali būti koreguojama.

_______________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus „Laisvės“ gimnazija, Darželio g. 2/15,11238 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl skirstymo į Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos klasių 
komplektavimo kriterijų tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-05-30 Nr. V-177(1.3E)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JOLANTA,GUTAUSKAITĖ-JANULEVIČIENĖ, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-30 09:51:59

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-05-30 09:52:23

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-19 - 2028-03-17

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos MONIKA,ZORYTĖ, Raštinės vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-30 09:57:48

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-26 - 2026-09-25

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja.
Tikrinimo data: 2024-05-30 10:10:19

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2024-05-30 atspausdino Monika Zorytė

Paieškos nuoroda


